
Besluit van 2 oktober 2001,
nr. 01.004609

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties van 26 september
2001, nr. BW2001/86953, Directoraat-
generaal Openbaar Bestuur, hande-
lend in overeenstemming met Onze
Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer en Onze Minister van
Financiën;
Gelet op artikel 96 van de Wet
gemeenschappelijke regelingen (Stb.
1991, 242);
Gelezen het verzoek van het bestuur
van N.V. Duinwaterbedrijf Zuid-
Holland van 2 augustus 2001 en de
besluiten van de gemeenteraad van de
gemeente Noordwijkerhout van 3 juli 

2001 en het Hoogreemraadschap van
Rijnland van 20 juni 2001;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Het bestuur van N.V.
Duinwaterbedrijf Zuid-Holland te
machtigen tot deelname aan de
Gemeenschappelijke regeling
Samenwerking Rioleringsbeheer
Noordwijkerhout.

Onze Minister van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties is belast
met de uitvoering van dit besluit dat
in de Staatscourant zal worden
geplaatst.

’s-Gravenhage, 2 oktober 2001.
Beatrix.
De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
K.G. de Vries.

Uit: Staatscourant 18 oktober 2001, nr. 202 / pag. 9 1

BZK

Machtiging Duinwaterbedrijf Zuid-Holland 
tot deelname aan gemeenschappelijke regeling


